DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCADEIRAS E JOGOS
SENSORIAIS PARA ESTIMULAR O AUTOCONHECIMENTO E A COORDENAÇÃO
MOTORA DAS CRIANÇAS de autoria de ARTUR SANTOS SILVA, MARIA GELVA
SANTOS DE LIMA, LAYSE YASMIM SANTOS DE MELO, NAYARA SOARES DA SILVA,
KLEYNE LIMA FERREIRA, SAMARA CAVALCANTI DA SILVA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96515